APAC MASCULINA DE VIANA

Rua da Torre s/n – Piçarreira, Viana – MA CEP 65215-000
Tel: (98) 98899-6246 98899-4360/ E-mail: apacviana@fbac.com.br

CNPJ: 19180393/0001-90

PROCESSO SELETIVO 001/2023 - PSICÓLOGO (A)

RESULTADO FINAL

O Presidente da Associação de Proteção e Assistência aos

Condenados - APAC MASCULINA de Viana-MA, no uso de suas atribuições e

considerando o que consta no Edital de Contratação de Funcionários n°

001/2023, torna público o Resultado Final n° 001/2023, para o Cargo de

PSICÓLOGO (A).

 CARGO: PSICÓLOGO (A)

Viana-MA, 04 de maio de 2023.

Werbeth Sá Maia

Presidente APAC Masculina
Viana-MA

N°
INSCRIÇ

ÃO
(ordem

alfabétic
a)

CANDIDATO Entrevista
President

e e
Comissão

Teste de Aptidão
profissional

Análise
Curricular

Final

001/20

23

BENAY AZEVEDO

PINHEIRO

29,0 pts 5,5 pts 9,0pts 43,0 pts

APROVADO